	[image: image8.wmf]


СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 100/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
6 јули 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.1 НА КОМИСИЈА ЗА НАДЗОР НАД СПРОВЕДУВАЊЕТО НА ПОСЕБНАТА ИСТРАЖНА МЕРКА СЛЕДЕЊЕ НА КОМУНИКАЦИИТЕ ОД СТРАНА НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ, УПРАВАТА ЗА ФИНАНСИСКА ПОЛИЦИЈА, ЦАРИНСКАТА УПРАВА И МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ОДБРАНА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-деловник за работа на Комисијата за надзор над спроведувањето на посебната истражна мерка следење на комуникациите од страна на Министерството за внатрешни работи, Управата за финансиска полиција, Царинската управа и  Министерството за одбрана на Собранието на Република Македонија;
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	2.
	Разно.


12.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.3 НА БУЏЕТСКИ СОВЕТ НА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
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	1.
	Предлог на стратешки план на Собранието на Република Македонија за  периодот 2016-2018 година;
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	2.
	Предлог-буџетско барање на Собранието на Република Македонија за 2016 година;
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	3.
	Утврдување на мислење по Предлогот за продажба на движни ствари во Собранието на Република Македонија на кои потребата од користење е престаната.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.19 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ
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	1.
	Предлог-одлука за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија, за учество во мировната операција на Европската унија, „Алтеа“ во Босна и Херцеговина.


14.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.11 НА КОМИСИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ

Дневен ред:
	[image: image7.jpg]



	1.
	Новите развојни стратешки цели и родовата еднаквост - еднаквите можности на агендата во Република Македонија.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 6.7.2015


2

